
Zarządzenie Nr 27/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Zarządzenie Nr 27/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie: ustalenia wysokości wydatków bieżących na 1 ucznia miesięcznie

w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Oborniki przewidzianych w budżecie

Gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 80 ust.2 i 2c ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2014 r., poz. 191.) zarządzam

co następuje:

§ 1

1. Usta lam wysokość wydatków bieżących w oddziałach przedszkolnych przy

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki

w przeliczeniu na 1 ucznia miesięcznie w wysokości 362,40 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specja l iście ds. Oświaty Urzędu

Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi sania z mocą obowiązującą

od 1 stycznia 2015 r.



Zarządzenie Nr 27/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Uzasadnienie

W budżecie Gminy Oborniki na rok 2015 wydatki bieżące w oddziałach przedszkolnych

prowadzonych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki zaplanowano

w wysokości 2286777,00 zł. W/w kwotę umniejszono o 195002,00 zł tj. o opłaty za korzystanie

z wychowania przedszkolnego i  za wyżywienie oraz o wydatki § 3020. Liczba dzieci w oddziałach

przedszkolnych wynosi 481 (sprawozdanie SIO z 30.09.2014 r.)

Kwota dotacji obliczona została wg algorytmu:

[(2286777-128470-66532):12]:481 =362,40 zł


